Le présent règlement fixe le traitement des membres du conseil de la municipalité pour une partie de 
l’exercice financier de l’année 2023, soit à compter du 1er juillet 2023, et pour les exercices financiers 
suivants.  

ARTICLE 3 RÉMUNÉRATION ANNUELLE DE BASE 

La rémunération annuelle de base du maire est fixée à dix-sept mille cent dollars (17 100 $) et celui de 
chaque conseiller, à cinq mille sept cents dollars (5 700 $), représentant le tiers du traitement du maire.  

Cette rémunération est versée aux membres du conseil en douze versements, sans égard à leur 
participation aux séances du conseil. 

ARTICLE 4 RÉMUNÉRATION SUR LA BASE DE LA PRÉSENCE AUX SÉANCES EXTRAORDINAIRES, AUX